
 
 

 
 

     

 

VŠĮ VALDYMO KOORDINAVIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBIŲ VALDOMŲ ĮMONIŲ DUOMENŲ UŽKLAUSOS FORMOS 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 10 d. Nr. IV-7 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 5 punkto 14 papunkčiu bei Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministrės „Dėl Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir 

savivaldybių valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo 

rekomendacijų patvirtinimo“ įsakymu: 

1. T v i r t i n u Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių 

bendrovių veiklą ir rezultatus formą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusia galios Viešosios įstaigos Valdymo koordinavimo centro direktoriaus 

2023 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. IV-8 „Dėl savivaldybių valdomų įmonių duomenų 

užklausos formos patvirtinimas“ patvirtintą Viešinamos informacijos apie savivaldybių 

valdomų įmonių veiklą ir rezultatus formą. 

 

 

Direktorius                                                                                                                    Vidas Danielius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Simonas Lekys, tel. +370 694 48 308, el. p. simonas.lekys@governance.lt 


		Vidas Danielius
	2024-04-10T10:18:42+0300
	Vilnius
	signature




